平成 29年 1月 31日

日本計画行政学会中国支部会員各位

                     第 32回中国支部大会事務局

                岡山大学大学院環境生命科学研究科

阿部宏史

日本計画行政学会中国支部第 32回大会の開催について

謹啓 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 29年度の中国支部大会を下記の通り開催することになりました。つきまして

は、大会への出欠、報告希望の有無、及び懇親会への出席について添付の参加申込み用紙

にご回答のうえ、平成 29 年 3 月 17 日（金）必着で氏原までご返送いただきますようお願

い申し上げます。

敬具

記

    （１）日時：平成 29年 4月 22日（土）

                13:00～17:30（総会及び研究報告）※その後、懇親会を開催予定

    （２）場所：岡山大学国際交流会館（附属図書館北側）

                〒700-0082 岡山市北区津島中 3-1-1

    （３）報告要領：1件当たり発表 30分・質疑 10分

・発表時間は発表数により変更の可能性があります。

・テーマの制限は特にありません。

◎本件に関するお問い合わせ先

    岡山大学大学院環境生命科学研究科・氏原岳人

      TEL.086-251-8850，FAX.086-251-8850

E-mail:ujihara@okayama-u.ac.jp

 FAX：086－251－8850（氏原岳人）

スキャンデータをメールにて送信頂いても結構です。

E-mail:ujihara@okayama-u.ac.jp（氏原岳人）

日本計画行政学会中国支部第 32回大会

参加申込み用紙

御芳名           御所属

御住所           E-mail

（１）支部大会 （ 出席・ 欠席 ）

（２）報告希望 （ 有 ・ 無  ）

報告希望有りの場合

報告者（連名者を含む。報告者氏名に○）

氏名

報告

題目

 （３）懇親会 （ 出席・ 欠席 ）

   懇親会につきましては、出席希望者が少ない場合、中止させていただくこと

もあります。